PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.04.2018                                                                                                    № 1954
О внесении изменений в Перечень
платных услуг, предоставляемых МАУ «МФЦ г. Бор»,
утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 11.04.2014 № 2353
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением администрации городского округа г. Бор от 27.06.2011 № 3005 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления городского округа город Бор Нижегородской области функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области» администрация городского округа  г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Перечень платных услуг, предоставляемых муниципальным автономным учреждением городского округа город Бор Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации городского округа  г. Бор от 11.04.2014 № 2353 (в редакции постановлений от 06.04.2015 № 1613, от 14.04.2016 № 1718, от 14.04.2017                № 1872), изложив его в новой редакции согласно приложению к постановлению.

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации

              А.В.Киселев
М.А. Русинова,
27-427
Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Бор

 Нижегородской области

От 11.04.2018 № 1954
Утвержден

постановлением администрации

городского округа город Бор  Нижегородской области

от 11.04.2014 № 2353

Перечень платных услуг,

предоставляемых муниципальным автономным учреждением городского округа город Бор Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
(новая редакция)
	№

п/п
	Наименование услуги

	1.1
	Подготовка проекта договора купли-продажи объектов недвижимости с использованием средств материнского капитала

	1.2
	Подготовка проекта предварительного договора купли-продажи объектов недвижимости

	1.3
	Подготовка проекта договора купли-продажи объектов недвижимости

	1.4
	Подготовка проекта договора купли-продажи транспортного средства

	1.5
	Подготовка проекта дополнительного соглашения к ранее заключенному договору

	1.6
	Подготовка проекта договора дарения объектов недвижимости

	1.7
	Подготовка проекта договора мены

	1.8
	Подготовка проекта договора найма

	1.9
	Подготовка проекта договора аренды

	1.10
	Подготовка проекта искового заявления о признании права собственности на объект недвижимости

	1.11
	Подготовка проекта искового заявления о признании права собственности в порядке наследования

	1.12
	Подготовка проекта искового заявления о признании права собственности на самовольную постройку

	1.13
	Подготовка проекта искового заявления об установлении юридического факта принятия наследства

	1.14
	Подготовка проекта искового заявления об установлении факта принадлежности правоустанавливающего документа

	1.15
	Подготовка проекта искового заявления об установлении отцовства и взыскании алиментов

	1.16
	Юридическая консультация

	1.17
	Подготовка проекта заявления об установлении неправильности записи акта гражданского состояния

	1.18
	Подготовка проекта заявления о признании факта отцовства

	1.19
	Подготовка проекта искового заявления о признании преимущественного права покупки доли в общей долевой собственности на недвижимое имущество

	1.20
	Подготовка проекта искового заявления о разделе объекта недвижимого имущества в натуре между собственниками

	1.21
	Подготовка проекта искового заявления о снятии с регистрационного учета

	1.22
	Подготовка проекта искового заявления об обязании нечинения препятствий в пользовании

	1.23
	Подготовка проекта искового заявления об определении порядка пользования объектом недвижимого имущества

	1.24
	Подготовка проекта искового заявления об установлении границ земельного участка, в том числе при установлении границ земельного участка под гаражом и признании права собственности на гараж*

	1.25
	Подготовка проекта искового заявления о возмещении вреда (ущерба)*

	1.26
	Подготовка проекта заявления о пересмотре решения по гражданскому делу по вновь открывшимся обстоятельствам*

	1.27
	Подготовка проекта искового заявления о расторжении брака

	1.28
	Подготовка проекта заявления о возмещении алиментов

	1.29
	Подготовка проекта решения собственника (собственников) в отношении объектов недвижимого имущества (раздел, объединение, перераспределение)

	1.30
	Подготовка проекта соглашения об определении (изменении) долей на объект недвижимого имущества находящийся в общей собственности

	1.31
	Подготовка проекта искового заявления о государственной регистрации договора и перехода права собственности в случае уклонения одной из сторон договора от государственной регистрации прав

	1.32
	Подготовка проекта искового заявления о  признании права на жилой дом, расположенный в садоводческом некоммерческом товариществе (дачном некоммерческом партнерстве)*

	1.33
	Представительство по нотариальной доверенности в суде по гражданским делам о признании права собственности на гараж (без установления границ земельного участка)*

	1.34
	Представительство по нотариальной доверенности в суде по гражданским делам о признании права собственности на гараж (с установлением границ земельного участка) *

	1.35
	Представительство по нотариальной доверенности в суде по гражданским делам в рамках наследственных прав (не более 2-х объектов недвижимого имущества либо денежных вкладов)*

	1.36
	Представительство по нотариальной доверенности в суде по гражданским делам в рамках наследственных прав (более 2-х объектов недвижимого имущества либо денежных вкладов)*

	1.37
	Представительство по нотариально удостоверенной доверенности в суде по гражданским делам по установлению фактов, имеющих юридическое значение *

	1.38
	Представительство по нотариальной доверенности в суде по гражданским делам о  признании права на объект недвижимого имущества, расположенный в садоводческом некоммерческом товариществе (дачном некоммерческом партнерстве)*

	1.39
	Подготовка проекта договора поставки

	1.40
	Подготовка проекта договора по передаче имущества в пользование (аренда)

	1.41
	Подготовка проекта договора об оказании услуг (возмездное оказание услуг, перевозка, хранение, займ)

	1.42
	Подготовка документов для регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя

	1.43
	Подготовка документов для регистрации юридического лица (в организационно-правовой форме – общество с ограниченной ответственностью)

	1.44
	Подготовка документов для внесения изменений в учредительные документы общества с ограниченной ответственностью

	1.45
	Подготовка документов для государственной регистрации изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ

	1.46
	Подготовка проекта протокола собрания (решения)

	1.47
	Подготовка проекта претензии в адрес физических и юридических лиц, индивидуальных предпринимателей

	1.48
	Подготовка проекта запросов, возражений, ходатайств

	1.49
	Подготовка проекта ответов на запросы, жалобы, претензии

	1.50
	Подготовка проекта положений (регламентов) в рамках кадрового делопроизводства для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц

	1.51
	Подготовка проекта графиков отпусков в рамках кадрового делопроизводства для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц

	1.52
	Подготовка проекта должностной инструкции в рамках кадрового делопроизводства для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц

	1.53
	Подготовка проекта трудового договора в рамках кадрового делопроизводства для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц

	1.54
	Подготовка проекта дополнительного соглашения к трудовому договору в рамках кадрового делопроизводства для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц

	1.55
	Трансляция информационных материалов на 1 внутреннем телеэкране (1/2 экрана) (демонстрация ролика, длительностью до 30 секунд, 4 раза в час в течение рабочего времени МАУ «МФЦ г. Бор») (в течение 1 месяца)

	1.56
	Организация размещения информационных материалов на стендах в помещениях МАУ «МФЦ г. Бор» (информационные материалы не должны противоречить законодательству РФ; формат места: лист А4) (в течение 1 месяца)

	1.57
	Организация размещения информационных материалов на стендах в помещениях МАУ «МФЦ г. Бор» (информационные материалы не должны противоречить законодательству РФ; формат места: лист А3) (в течение 1 месяца)

	1.58
	Размещение рекламной и иной информации, предоставленной в виде буклета (размеры до 210 х 297 мм), визитки (размеры до 90х60 мм) на групповом рекламном стенде (в течение 1 месяца)

	1.59
	Предоставление помещения (части помещения) в аренду

	1.60
	Оказание услуги по выезду работника к заявителю для приема заявлений и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг, а также доставку результатов предоставления государственных и муниципальных услуг

* При отсутствии признаков конфликта интересов
                                         ___________________________________